РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
совЕт

ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО
посЕлЕнI4я

ТВТЮШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
рАЙонА

422З82 д. Жуково, ул. Верхняя, 8

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
татвш

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ ;
ЖУКОВО АВЫЛ }ЩИРЛЕГЕ

совЕты

422З82 Жуково авылы, Югары урамы, 8

тел. (84373) 5-З2-22, факс 5,З2-22, e-mail guk.tet@tatar,ru

огрн 1 02 l 6065 5 8 1 04, инн/кпп 1 63 800 l 575/1 6380 1 00 1l

lii

1i

lll

l,

i

i

ii

Республики Татарстан от 10.12.2024лЬ 47-| <<О бюджете Хtуковского

сельского поселения Тетюшского муниципального района на2025 год и на

рЕшЕниЕ

08 авryста 2025 года

о внесении изменений в Решение Совета Жуковского
сельского поселения Тетюшского муниципального района

Nъ 55-1

i'

]il

ir
Lr

l

I

lll

]

плановый периоц2026 п2027 fодов>

заслушав и обсудив информацию Главы Жуковского_ сельского поселения

по вопросу внесения изменений в Решение Совета Жуковского селъского

поселения Тетюшского муниципалъного района Республики Татарстан от

10.12.2024Nb 4'7-| (о бюджете Пtуковского сельского поселенИя ТетюШскогО

муницип€Lльного района на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов),

Совет Жуковского селъского поселениlI РЕШИЛ:
внести в решение Совета Жуковского сельского поселения Тетюшского

муницип-"rпо.о района Республики Татарстан от 10.12.2024NЬ 47-1 <<О бЮДЖеТе

Жуковского селЬского поселения Тетюшского муниципаJIъного района на 2025

год и на плановый период2026 и2027 годов) следующие изменения:

1. в статье 1,.ry"n " 1, подпункте 2 после слов <<общий объем расходов

бюджета Жуковского сельского поселения Тетюшского муницип€tпьного района

В"..rубл"*"" Татарстан в сумме) цифры <<2486,49508> заменить цифрами

<<2659,З9508>;
в статье 1, пункте 1, подпункте 3 после слов <дефицит бюджета Жуковского

сельского поселения Тетюшского муниципаJIьного района Республики Татарстан

в сумме) цифру к45,005> заменить цифрами <<2I7,905>>,

2. НаправитЬ остатки средств бюджета Жуковского сельского посеJIения

Тетюшского муниципаJIьного района на 01 .о|.2о25 в сумме |72,900 тыс, рублей

на расходы по КБК :
*

0104 9900002040 244 з4з,1,5,400

0113 99000923 50 244 226-з5,000
0503 99000780 50 244 225-41,500

0503 9900078050 244 343-81,000
]]

Ii]

ttlll

3. Таблицы 1 приложений I,2,З,4 изложить в новой редакции.

4. Опубликоватъ настоящее решение на официальном сайте Тетюшского

муниципzlJIъного района И разместить на официальном портаJIе правовой

информации Республики Татарстан (РRДVо.тдтдRSтдN.RU).
5. Контроль за истrолнением данного Решения оставляю за собой. ;

Глава Жуковского
сельского поселения Тетlошского
муциципального района
Республики Татарстан

i

il

]I;

il

i;

]

11

]

]

-Z-лsЁ 'cos.;\t
(Ёltý:llй;".:

ffi),Ёis
tЁlýý
-,.,5{*].о+,/2,- .r\ \; //
пв,*ri-r/./

tti:!

;:"".\
\, ",а,.,ч

l

Приложение Л!2
к Решению Совета Жуковскогосельского
поселения Тетюшского муниципального

района Ресгryблики Татарстан " О бюджете
Жуковского сельского поселения Тешошского

муниципального района Республики
Татарстан gа2025 год и на плановый период

2026и 2027 годов) с измонениями от

08,08.2025 Ns55-1

Таблица 1

Прогнозируемые объемы доходов бюджета Жуковского
сельского поселения Тетюшского муниципального района

Республики Татарстан на 2025 год

тыс. руолеи
Наименование доходов код дохода CvMMa

НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ l 00 00000 00 0000 000 1832.б0

НАЛОГИ НА ПРИБЫЛЬ, ДОХОДЫ 1 01 00000 00 0000 000 292,60

налог на доходы физических лиц 1 01 02000 01 0000 l l0 292.60

НДЛОГИ НА СОВОКУПНЫЙ ДОХОД 1 05 00000 00 0000 000 1б5,00

Единый сельскохозяйственный налог 05 03000 01 0000 110 165,00

НАЛОГИ НА ИМУIЦЕСТВО 1 06 00000 00 0000 000 1375,00

Налог на имущество физических лиц 1 06 01000 00 0000 000 75.00

земельный нiшог l 06 06000 00 0000 110 1300,00

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 2 00 00000 00 0000 000 б08,89008

Безвозмездные поступпениrI от других бюджетов

бюджетной системы Роосийской Федерации 2 02 00000 00 0000 000
608,89008

щотации бюджетам бюджетной системы Российской

Федеоации 202 10000 00 0000 150
з 84,00000

субвенции бюджетам бюджетной системы Российской

Федепашии 2 02 з0000 00 0000 150
l82,98000

прочие межбюджетные трансферты, передаваемые

бтопжетам 2 0z 49999 00 0000 150
41,91008

ВСЕГО ДОХОДОВ 244|,49008

]l

l

i]

il

li

ш

]

j

i

]

Приложение Nэl -
к Решению Совега Жуковского
сельского поселения Тgгюшского
муниципiulьного района Рестrублики
Татарстан " О бюджgrе Жуковского
сельского поселения Тgтюшского
мунIщипмьного района Ресrryблlпси
Татарсган на 2025 год и на плановый
период 2026 и 2027 годов> с
измененIлJIми от 08.08.2025 Jф55- l

Таблица 1

источники финансирования дефицита бюджета Жуковского сельского поселения Тетюшского
муниципального района Республики Татарстан на 2025 г.

тыс.

код показателя наименование показателя Сумма
01 00 00 00 00 0000 000 217.90500
01 05 00 00 00 0000 000 vvrol\vD 9р9лчrб f,4 UЩ

a 2 1 7,90500
01 05 00 00 00 0000 500 Увеличение остатков средств бюджетов -2 441,49008

01 05 02 01 l0 0000 510
Увеличение прочих остатков денежных средстЕ
бюджета муниципального района

-2 441,49008

01 05 00 00 00 0000 600 Уменьшение остатков средств бюджетов 2 659.39508

01 05 02 01 l0 0000 610
уменьшение прочих остатков денежных средств
бюджета муниципального района

2 659,з9508

Пршожение Л!3
к Решеншо Совmа Жуковского ссльского поселеш
Теmшского муrrшlипшьного района Ресrryблим Татаршан
"о бюджете Жуковского сельского поселенш Теmшского
мушципшьного района Республим Татарсtн на 2025 год и
шановый перлод2026 u 2027 годов>l с измсненшми от
08.08.2025 J\!55-1

Таблица 1

ведомственная структура расходов бюджета Жуковского сельского поселения
Тетюшского муниципальцого раЙоца Республикп Татарстан на 2025 год

наименование Вед. Рз пр цср вр CvMMa

исполнительный комитет }I{чковского сельского
поселения Тетюшского м\rниципального района

914 2659.39508
Эбшегосударственные вопросы 914 0l 1455.81008
Функционирование высшего доJDкностного лица местного
самоуправлоншl 9|4 0l 02 620,0000с

Непрограммные направления расходов 9|4 01 02 )9 0 00 00000 620,00000
лава муниципаJIьного обDазования 9|4 01 02 /9 0 00 02030 62l)

Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, Казенными }п{реждениями, органами управления

государственными внебюджетными Фондами 9|4 01 02 99 0 00 02030 l00 б20,0000с

Функционирование местных органов исполнительной власти
9l4 0l 04 674.3 1 008

Непрограммные направленIлJI расходов 9l4 0l 04 )9 0 00 00000 674,3 1 008
ральный аппарат 9l4 0l 04 )9 0 00 02040 674,3 l008

Расходы Еа выплагы персоналу в целях обеспечения

выполнениJl фуппций государственными (муниципальными)

органilми, казенными )л{реждениями, органами управления
госудаDственными внебюлкетными tЬонпами 9l4 0l 04 )9 0 00 02040 100 559.9 l 008
3акупка товаров, работ и услуг для государственных
'муниципальных) нужд 914 0l 04 l99 0 00 02040 200 l l 0_4000с
{ные бюдкетные ассигнования

9|4 0l 04 )9 0 00 02040 800 4.00000
Обеспечение деятельности финансовых органов

9|4 0I 06 1.00000
Межбюддетные трансферты,передаваемые бюддетам
муниципальных образований на осуществление части
полномочий по решению вопросов местного значения в

соответствии с закJIюченны}lи соглашениями 9|4 0l 06 99 0 00 25600 500 l -00000
Щругие общегосударственные воп росы 9l4 01 1з 1 60.50000
Упlrата налога на имущество организаций и з9мельного
налога 9l4 01 13 )9 0 00 02950 l 15,80000
Иные бюрltетные ассигнования

9|4 0l lз )9 0 00 02950 800 l 1 5,8000(
Прочие выплаты

9l4 01 13 99 0 00 92350 35,0000с
3акупка товаров, работ и усJryг дlя государственных

(муниципа,rьных) н},ri(д 914 01 1з 99 0 00 92з50 200 35.0000с
Стра,хование муницип:Llьных слркащих

9|4 0l 1з )9 0 00 92410 2.2000а

9l4 01 lз 99 0 00 9241 0 200 2,20000
Лиспансеризация муниципаJIьных слркащих

9l4 01 1з 99 0 00 97080 7.50000
Закупка товаров, работ и услуг дlя государственных

(муниципальных) н\Dкд 9l4 01 lз )9 0 00 97080 200 7 50000
национальная оборона 9l4 02 00 l82.9800t
Мобилизационная и вневойсковiи подготовка 914 02 0з l 82.9800с
Непрограммные направления расходов 9|4 02 0з 99 0 00 00000 l 82,98000
Эсуществление лервичного воинского )цёта на территориях,
це отсугствуют военные комиссариаты 9l4 02 0з 99 0 01 51 l80 1 82.98000

i

I.

ll

ll

lll

i]

i]l

]

Расходы на выплаты персонаJlу в целях обеспечения

выполнения функций государственными (муниципальными)

органами, казенными учрежденIIJIми, органами }правления

госчдаоственными внебюдкетнымцФ9дд9цд__ 9|4 02 03 99 0 01 5l l80 l00 l 64,47000

3акупка товаров, работ и услуг дul государственных

) нлэttл 9|4 02 03 99001 51l80 200 l 8.5 1 000

национальная экономика 9l4 04 0,00000

Попоя(ное хозяйство (дорожные фонды) 914 04 09 0,0000(

Непрограммные направления расходов 914 04 09 )9 0 00 00000 0,00000

Сrроrпrел"ст"о,содержанио и ремонт автомобильных дорог и

июкенсрных соорр(ений на них в границах городских
п пппспений R naмkax благоvстоойства 9|4 04 09 99 0 0078020 0,00000

закупка товаров, работ и ус.гryг дul государственных

(муниципальных) нужд 9|4 04 09 )9 0 0078020 200 0,00000

Жилищно-коммунальное хозяйство 9\4 05 l 009.20500

9|4 05 03 1009_2

1епрограммные направлениJI расходов 9|4 05 0з 99 0 00 00000 1009.2050с

уличное освещение 9l4 05 03 99 0 00 78010 457,4000с

9|4 05 03 99 0 00 78010 200 457,4000(

Содержание кладбищ
9l4 05 03 )9 0 00 78040 41.з0000

9|4 05 0з 99 0 00 78040 200 4 l,3000с

914 05 03 99 0 00 78050 5 10.50500

закупка товаров, работ и услуг дlя государственных

I ) 9|4 05 0з )9 0 00 78050 200 508,40500

иные бюджgгные ассигнования
914 05 03 99 0 00 78050 800 2.1 0000

914 l4 03 l 1.4000с

Субсидии бюдкеry субъекта Российской Федерации из

"b.rnor"
бюдкетов для формирования регионаJ,lьного фонда

финансовой поддержки поселений (котрицательные>
9|4 |4 03 99 0 00 20860 1 1.4000(

Межбюдкетные трансферты 9|4 |4 03 99 0 00 20860 500 l 1.40000

ВСЕГО РЛСХОДОВ 2659,39508

inr

iili

]:||
iil

ri
I

l
l,
1l

iil
i]ll

],]1
i.,l]l

ЁШil

ri,{ili

iцli

i,:lпi

]ill]

;lli

iiilJi

riili

Гlриложение М4
к Решению Совета Жуковского сельского
поселения Тетюшского муниципшьного района
Республики Татарстан "О бюджете Жlковского
сельского поселения Тетюшского
м)шицилaulьного района Республики Татарстан

на 2025 год и плановый период2026u2027
годов) с изменешями от 08.08,2025 J'.lb55-1

Таблшца 1

распределение бюджетных ассигнований бюджета Жуковского сельского
поселения Тетюшского муниципального района Республики Татарстан по

разделам, подразделам, целевым статьям, группам видов расходов
классификации расходов бюджета на 2025 год]i

]]]

1i

l1

ll

]

,ii

]l

]l,

ii
ii
l]l

]l

]]llil

lll,i
],

{{li,

ц
,l]

rl]

ii

1

iiii

i]ii

ill];

Li
i

il]

ll
l

тыс, руЬлей

наименова*lие Рз пр цср вр CvMMa

г)бrrrегпсwпяпственные воппосы 0 l 455,8100t

Dункционирование высшего должностного лица местного

1ямочппавпения 01 02 б20.00000

Непрограммные направления расходов 01 02 99 0 00 00000 620,00000

Глава муниципал ьного образования 01 02 99 0 00 02030 620.00000

Расходы на выплаты персонаIIу в целях обеспечениrI выполнениJI

функций государственными (муниципальными) органами, казенными

учреяценшlми, органами управлен}ul государственными внебюджетными

боrшами 01 02 99 0 00 02030 100 620.00000

Функционирование местных органов исполнительнои власти 0 04 б74,31008

Непрограммные направления расходов 0 04 99 0 00 00000 674.з1008

LIентпальный аппарат 0 04 99 0 00 02040 674.3 1 008

расходы на выплаты персоналу в целях обеспеченtul выIюлненшl

функций государственными (муниципilльными) органами, казенными

учреяценlflIми, органами управлен}Ul государственными внебюджетными

бонлами 0l 04 99 0 00 02040 l00 559.91008

3акупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)

0l 04 99 0 00 02040 200 1 l0,4000c
,Iные бюджетные ассигнования 01 04 99 0 00 02040 800 4.0000с

)беспечение деятельности фияансовых органов 01 06 1.0000с

межбюджетные трансферты, передаваемые бюдrкетам муниципальных

образований на осуществление части полномочий по решению вопросов

местного значон}ш в соответствии с заключенными соглашенLФlми 0l 06 )9 0 00 25600 500 1.0000(

црчгио обцегосударствонные вопросы 0 lз 60_5000(

Непрограммные направлоншI расходов 0 lз 99 0 00 00000 1 5,8000(

уп.пата налога на имущество организаций и земельного нitлога 0 13 99 0 00 02950 1 5.8000(

иные бюджетные ассигнования 0 1з 99 0 00 02950 800 l 5_8000(

Непрограммные направления расходов 0 1з 99 0 00 00000 44.70000

Прочие выплаты 0 1з 99 0 00 92350 з5.0000(

]a*ynna,o"upo", работ и услуг для государственньж (муниципальных)
01 13 99 0 00 92350 200 35_0000(

Этрахование муниципaльньж сrryхащих 0 3 99 0 00 92410 2,2000(

Закупка товаров, работ и услуг дJUl государственных (муниципальных) 0 _1 99 0 00 9241 0 200 2,2000(

,щиспансеризация муниципitльных сJryжащлr( 0 J 99 0 00 97080 7 50000

Закупка товаров, работ и ус.lryг для государственных (муниципальных) 0 J 99 0 00 97080 200 7_50000

Национальная обороша 02 00 182.98000

Моблrлизационная и вневойсковая подготовка 02 0з 1 82.98000

Непрограммные направленI*[ расходов 02 0з )9 0 00 00000 l 82,98000

Осуществление первичного воинского )л{ёта на территорI!Iх, где

военные комиссаDиаты 02 0з )9 0 01 51 l80 l82.98000

расходы на выrrлаты персоналу в целях обеспеченлirl выполненлuI

функций госуларственными (муниципаJrьными) органами, казенными

учрещдsнлшми, органами управления государственными внебюджетными

iЬпнпями 02 03 )9 0 0l 5l180 l00 l64.47000

]a*ynna ,о"аро", работ и ус,туг дJUl государственных (муниципальньж)

щп 02 03 )9 0 01 51180 200 l8.5 l00c

Национальная экономика 04 0,0000{

ПоDожное хозяйство (дорожный фоrш) 04 09 0.0000с

Непрограммные направления расходов 04 09 )9 0 00 00000 0.0000с

Строительство,содержание и ремонт автомоби,rьньп< дорог и иIrlкенерньD{

сооружений на них в границах городских округов и поселений в рамках
благоустройства 04 09 )9 0 00 78020 0.00000
Закулка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных)
ну)цд 04 09 )9 0 00 78020 200 0.00000
Жплищпо-коммупальное хозяйство 05 1 009.20500
Благоустройство 05 03 1 009,20500
Непрограммные направления расходов 05 03 99 0 00 00000 l 009,2050(
уличное освощение 05 0з 99 0 00 78010 457.4000(
Jакупка товаров, работ и ус.rryг для муниципмьньж нуяц 05 0з }9 0 00 78010 200 457.4000(
_'одержание кладбищ 05 03 )9 0 00 78040 41.3000t
}акупка товаров, работ и услуг дJuI муниципальных нуIц 05 0з )9 0 00 78040 200 4l_з0O0с
Прочие меропр[lJIтия по благоустройству городских округов и поселений

05 0з 99 0 00 78050 5 l 0.5050с
Закупка товаров, работ и услуг дJu{ муниципальньж нуя(д

05 0з 99 0 00 78050 200 508.40500
Иные бюджетныо ассигнованIrI

05 03 99 0 00 78050 800 2. l 0000
Межбюджетные трансферты общего характера бюджетам

субъектов РФ и мчниципальных обrrазований 14 l1.40000
Прочие межбюджетные трансферты общего характера

l4 03 l 1.4000(
Субсидии бюджету субъекта Российской Федерации из местных
бюджетов для формирования регионального фонда финансовой
подде посолений |4 0з 99 0 00 208б0 l 1.40000
Межбюджетные трансферты

l4 03 99 0 00 20860 500 l 1 _4000с

ВСЕГОРАСХОДОВ 2 659.39508